
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

178/17

Adquisición Servicio de mantenimiento y/o reparación vehículos propiedad de esta institución.

Talleres de Reparación de Equipos J&F, SRLRazón Social: RNC-130534901

Calle H-5, El Madrigal, Aut. Duarte, Km.15Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

25/10/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-178

Descripción:

Obra:

2017-PE-51Trámite de Compra asociado:

RD$  32,868.90Total:

809-620-8191Tel:

Nombre Comercial: Talleres de Reparación de Equipos J&F, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Servicio reparación de freno

Servicio reparación tornillo de la barra trasera

Servicio de reparación aire acondicionado

Servicios de mantenimiento general

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 3,230.00

 900.00

 18,700.00

 5,025.00

RD

RD

RD

RD

 3,230.00

 900.00

 18,700.00

 5,025.00

 3,811.40

 1,062.00

 22,066.00

 5,929.50

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 581.40

 162.00

 3,366.00

 904.50

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17824597

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-178

Subtotal
Total ITBIS

 27,855.00
 5,013.90

Total  32,868.90
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-178

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


