

MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-178

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

17824597

Nro. Contrato / Año: 178/17 **Fecha:** 25/10/2017

Descripción: Adquisición Servicio de mantenimiento y/o reparación vehículos propiedad de esta institución.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Talleres de Reparación de Equipos J&F, SRL RNC-130534901

Nombre Comercial: Talleres de Reparación de Equipos J&F, SRL

Domicilio Comercial: Calle H-5, El Madrigal, Aut. Duarte, Km.15 Tel: 809-620-8191

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-PE-51 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 32,868.90

Observaciones:

Detalle

Modalidad Pago: A Crédito

ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Servicio reparación de	freno						
		1	ud	RD	3,230.00	3,230.00	0.00	581.40
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,811.40
Ob	servación:							
2	Servicio reparación tor	nillo de la barra trasera						
		1	ud	RD	900.00	900.00	0.00	162.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,062.00
Ob	servación:							
3	Servicio de reparación	aire acondicionado						
		1	ud	RD	18,700.00	18,700.00	0.00	3,366.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	22,066.00
Ob	servación:							
4	Servicios de mantenim	iento general						
		1	ud	RD	5,025.00	5,025.00	0.00	904.50
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	5,929.50
Ob	servación:							
IR	MA RESPONSABLE	AUTORIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y Apellido				Nombre y Apellido		



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-178								
Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental								
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total	RD\$ 27,855.00 5,013.90 0.00 0.00 32,868.90							
FIRMA DECDONGARI E AUTORIZADO								
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO								
Firma	Firma							
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido							



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-178

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

	Direction Grande C	Johnson Gabornarional
Plan de En	troga	
		Fraha assasidad
11 Cant	. Requerida Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1 1	DIGECOG	25/10/2017
2 1	DIGECOG	25/10/2017
3 1	DIGECOG	25/10/2017
4 1	DIGECOG	25/10/2017
FIRMA RES	SPONSABLE AUTORIZADO	
	·	
	Firma	 Firma
	Nombre y Apellido	Nombre y Apellido
	rionisio y ripoliido	remote y repoiled